



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Conditori & Café H. C. Andersen ApS

H. C. Andersens Boulevard 15, st., 1553 København V

CVR-nr. 33 39 56 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mette Søgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Ledelsesp tægning

Direktionen har dags dato aflagt  rsrapporten for regnskabs ret 1. januar - 31. december 2020 for Conditorene & Caf  H. C. Andersen ApS.

 rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med  rsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsm ssig, og efter vores opfattelse giver  rsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs ret 1. januar - 31. december 2020.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af  rsregnskabet for 2020 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeg relse for de forhold, som beretningen omhandler.

 rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

K benhavn V, den 29. juni 2021

Direktion

Morten S gaard
direkt r

Mette S gaard



Selskabsoplysninger

Selskabet

Conditori & Café H. C. Andersen ApS
H. C. Andersens Boulevard 15, st.
1553 København V

Telefon: 26328098

Hjemmeside: www.h-c-andersen.dk

CVR-nr.: 33 39 56 55

Stiftet: 14. januar 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Morten Søgaard, direktør
Mette Søgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med bageri og konditori.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.697 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 har givet udfordringer og risici for virksomheden.

Der blev truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet gav usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som blev og måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes tillige, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter.

Den aktuelle Coronasituation indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering, at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Kapitalberedskab

Ledelsen skal oplyse, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift, ledelsen har ligeledes erklæret, at de tilbagetræder for sit tilgodehavende hos selskabet samt yder finansiering om nødvendigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.696.732	2.947.294
3 Personaleomkostninger	-2.601.078	-3.036.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.983	-59.879
Resultat før finansielle poster	90.671	-148.976
Andre finansielle indtægter	0	1.544
Øvrige finansielle omkostninger	-4.965	-14.526
Resultat før skat	85.706	-161.958
4 Skat af årets resultat	-19.911	33.625
Årets resultat	65.795	-128.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.333
Disponeret i alt	65.795	-128.333



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.905	23.888
6 Indretning af lejede lokaler	133.197	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.102</u>	<u>23.888</u>
7 Deposita	74.965	119.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.965</u>	<u>119.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>227.067</u>	<u>143.558</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	77.383	72.724
Varebeholdninger i alt	<u>77.383</u>	<u>72.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.731	282.962
Udskudte skatteaktiver	75.914	95.825
Andre tilgodehavender	456.010	65.433
Tilgodehavender i alt	<u>673.655</u>	<u>444.220</u>
Likvide beholdninger	122.718	46.810
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.756</u>	<u>563.754</u>
Aktiver i alt	<u>1.100.823</u>	<u>707.312</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-316.759	-382.554
Egenkapital i alt	-236.759	-302.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.757	208.032
Anden gæld	1.092.825	796.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.582	1.009.866
Gældsforpligtelser i alt	1.337.582	1.009.866
Passiver i alt	1.100.823	707.312
1 Kapitalberedskab		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-254.221	-174.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.333	-128.333
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-382.554	-302.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.795	65.795
	80.000	-316.759	-236.759



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen skal oplyse, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen drift, ledelsen har ligeledes erklæret, at de tilbagetræder for sit tilgodehavende hos selskabet samt yder finansiering om nødvendigt.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 1.232, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.349.365	2.733.256
Pensioner	193.893	220.547
Andre omkostninger til social sikring	33.715	43.525
Personaleomkostninger i øvrigt	24.105	39.063
	<u>2.601.078</u>	<u>3.036.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.911</u>	<u>-33.625</u>
	<u>19.911</u>	<u>-33.625</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>575.022</u>	<u>575.022</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>575.022</u>	<u>575.022</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-551.134</u>	<u>-491.255</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.983</u>	<u>-59.879</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-556.117</u>	<u>-551.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.905</u>	<u>23.888</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	133.197	0
Kostpris 31. december 2020	133.197	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	133.197	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	119.670	118.670
Tilgang i årets løb	2.000	1.000
Afgang i årets løb	-46.705	0
Kostpris 31. december 2020	74.965	119.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	74.965	119.670
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		193


